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CODICE DESCRIZIONE PREZZO/CONSEGNA

€ 2.120,72 + va

€ 2.587,28 IVA incl.
Spedizione in Italia: compresa

SI-NE2143/2 Forno microonde Professionale PANASONIC, con Consegna:da4 a9 giorni
COMANDI MANUALIl,camera da mm 330x310x175h,
adatta per tegile GN 1/2, potenza resa W 2100, 2
magnetron da 1050 W, V.230/1, Kw.3,16, peso 30 Kg,
dim.mm.422x508x337h

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Forno microonde Professionale PANASONIC, con COMANDI MANUALI, adatto per teglie Gastro-Norm 1/2, potenza resa 2100
Watt:

o struttura interna ed esterna in acciaio inox;

o piatto fisso in vetroceramica sigillato;

o potenza resa: Alta 2100 Watt, Media 1050 Watt, Scongelamento 340 Watt;

o 2 magnetron da 1050 Watt;

o camera cottura da mm 330x310x175h, litri 18, adatta per griglie o teglie Gastro-Norm 1/2 (mm.325x265);
o comandi manuali;

o timer: min 30;

o illuminazione a LED;

o display LCD;

o apertura laterale della porta;

o possibilita di essere sovrapposto;

Marchio CE
Made in JAPAN

SCHEDA TECNICA

Alimentazione elettrica Monofase
Volts V 230/1
Frequenza (Hz) 50




Potenza elettrica (Kw)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)
Larghezza (mm)
Profondita (mm)

Altezza (mm)

3,16
30
33
422
508
337




