

TECNOSERVICE'21 srl

by Tinti Sergio Via Carlo Pisacane, 134 61032 Fano (PU) Italy P.IVA IT0200411413 Tel. +39 0721 805911 FAX +39 0721 809794 e-mail: staff@technochef.it www.technochef.it www.technochef.eu

Servizi e tecnologie per la ristorazione dal 1973 ... Services and Technologies for professional catering since 1973



SCHEDA TECNICA	
Alimentazione elettrica	Monofase
Volts	V 230/1
Frequenza (Hz)	50
Potenza elettrica (Kw)	3,16
Peso netto (Kg)	30
Peso lordo (Kg)	33
Larghezza (mm)	422
Profondità (mm)	508
Altezza (mm)	337

DESCRIZIONE PROFESSIONALE

Forno microonde Professionale PANASONIC, con COMANDI MANUALI, adatto per teglie Gastro-Norm 1/2, potenza resa 2100 Watt:

- struttura interna ed esterna in acciaio inox;
- piatto fisso in vetroceramica sigillato;
- ∘ potenza resa: Alta 2100 Watt, Media 1050 Watt, Scongelamento 340 Watt;
- 2 magnetron da 1050 Watt;
- camera cottura da mm 330x310x175h, litri 18, adatta per griglie o teglie Gastro-Norm 1/2 (mm.325x265);
- o comandi manuali;
- **timer**: min 30;
- $\circ \ \ \textbf{illuminazione a LED};$
- display LCD;
- o apertura laterale della porta;
- o possibilità di essere sovrapposto;

Marchio CE Made in JAPAN

CODICE	DESCRIZIONE	PREZZO/CONSEGNA
SI-NE2143/2	Forno microonde Professionale PANASONIC, con COMANDI MANUALI,camera da mm 330x310x175h, adatta per tegile GN 1/2, potenza resa W 2100, 2 magnetron da 1050 W, V.230/1, Kw.3,16, peso 30 Kg,	€ 2.120,72 + IVA € 2.587,28 IVA incl. Spedizione in Italia: compresa
	dim.mm.422x508x337h	Consegna: da 4 a 9 giorni